
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupina Financování řešila dotace i plánované akce

                                            Závěr školního roku, dotační příležitosti pro školy nebo sdílení praxe na území obce s rozšířenou působností Trutnov. Nejen o tom jednali členové pracovní skupiny Financování, která funguje v rámci projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II. Vě

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvadráha v Radvanicích již tento víkend

                                            Přípravy jsou v plném proudu, co vás letos čeká?
4-proudá dráha Radvadráha – dlouhá dráha která ověří Váš řidičský um, ukázka prací našeho klubu, ale hlavně zábava… Tělocvična ZŠ v Radvanicích.
Vhodné přezůvky s sebou!Vezměte i své známé   Dámy také v�

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 24.02.2024 - Ne 25.02.2024

                                        
                                        [image: Radvadráha v Radvanicích již tento víkend]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvadráha v Radvanicích již tento víkend

                                            Přípravy jsou v plném proudu, co vás letos čeká?
4-proudá dráha Radvadráha – dlouhá dráha která ověří Váš řidičský um, ukázka prací našeho klubu, ale hlavně zábava… Tělocvična ZŠ v Radvanicích.
Vhodné přezůvky s sebou!Vezměte i své známé   Dámy také v�

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 24.02.2024 - Ne 25.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinské odpoledne

                                            V sobotu 12. 11. 2022 v 15:30 hodin, v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Svatomartinské odpoledne]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinské odpoledne

                                            V sobotu 12. 11. 2022 v 15:30 hodin, v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová rozhledna Žaltman má za sebou první sezónu

                                            Nejčastěji vyrážejí turisté na rozhlednu z náměstí v Malých Svatoňovicích nebo z Odolova. Od září 2021 na ně u Žaltmanu čekají nové infotabule. Ty je seznamují s historií původní rozhledny i s průběhem výstavby té nové. Novinkou jsou také panoramatické fotografie 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MŠ Mladé Buky hledá učitelku

                                            Vyhlášení výběrového řízení na místo:
Učitelka v MŠ Mladé Buky – pracoviště Mateřská škola, Mladé Buky č.p. 348
Základní škola a mateřská škola Mladé Buky, Krkonošská 160 vyhlašuje výběrové řízení na místo:
Učitelka  – v MŠ – pracovní úvazek 100%


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 18.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Bohatý kulturní program bude připraven na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní jarmark u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Bohatý kulturní program bude připraven na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                        [image: Sportovní maškarní bál v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovičtí olympionici překonávali rekordy

                                            Pořadatelé jako každoročně zajistili svozové autobusy. Do dějiště Olympiády dorazili sportovci narození v roce 1957 a starší. Přijeli z Havlovic, Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Pilníkova, Trutnova, Chotěvic, Dolní Olešnice, Hajnice, Vítězné, Batňovic, Malých a Velkých Sva

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 09.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sázení stromků v Malých Svatoňovicích

                                            Ruku k dílu můžete přiložit v sobotu 3. 12. 2022 od 9:00 hodin.Máte-li chuť se do výsadby zapojit, přidejte se k nám. Společně tak proměníme další místo v obci.
Místo srazu: křižovatka k vlakovému nádraží "u tabule". Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Sázení stromků v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sázení stromků v Malých Svatoňovicích

                                            Ruku k dílu můžete přiložit v sobotu 3. 12. 2022 od 9:00 hodin.Máte-li chuť se do výsadby zapojit, přidejte se k nám. Společně tak proměníme další místo v obci.
Místo srazu: křižovatka k vlakovému nádraží "u tabule". Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé z Trutnovska si nasdílejí zkušenosti s místně zakotveným učením

                                            Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání Trutnovsko II se nezastavil ani o prázdninách. Ve středu 7.7. se sešli členové pracovní skupiny pro neformální a zájmové vzdělávání ve Středisku ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Členové realizačního týmu MAP 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 13.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Batňovické děti připravily Jarní koncert

                                            Po dobu několika týdnů se povedlo uspořádat 5 setkání v prostorách školy a jejím blízkém okolí. Děti se postupně seznámily s různými hudebními nástroji, zahrály si legrační pohybové hry a zábavnou formou se připravily na společné závěrečné vystoupení. Během 5ti sch�

                                            Batňovice

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                        [image: Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




